
UCHWAŁA NR 243/XXI/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 3 „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 9, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784 i poz. 922) Rada Gminy Zambrów na 
wniosek Wójta Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 3 „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zambrów” uchwalonego uchwałą Nr 144/XXII/2016 Rady Gminy Zambrów z dnia 
28 listopada 2016 r. i zmienionego uchwałą Nr 218/XVII/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 lutego 2021 r. 
w przedmiocie: 

1) zmiany przeznaczenia terenu rolniczego na teren turystyki i rekreacji dla terenu oznaczonego symbolem 
„A” (w obrębie ewidencyjnym Polki-Teklin) na załączniku do niniejszej uchwały; 

2) zmiany przeznaczenia terenów obiektów produkcyjno-usługowych z dopuszczeniem terenów rolniczych na 
tereny zabudowy mieszkaniowej i tereny zabudowy usługowej dla terenów oznaczonych symbolem „B” (w 
obrębie ewidencyjnym Wola Zambrowska); 

3) wyznaczenia terenów obiektów produkcyjno-usługowych z dopuszczeniem terenów rolniczych dla terenów 
oznaczonych symbolami: „C” (w obrębie ewidencyjnym Stary Skarżyn), „D” (w obrębie ewidencyjnym 
Stary Skarżyn), „E” (w obrębie ewidencyjnym Tabędz), „F” (w obrębie ewidencyjnym Stary Laskowiec) 
na załączniku do niniejszej uchwały; 

4) zmiany przeznaczenia terenów lasów i zadrzewień na tereny obiektów produkcyjno-usługowych dla 
terenów oznaczonych symbolem „G” (w obrębie ewidencyjnym Długobórz Drugi). 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik przedstawiający tereny objęte projektem zmiany Studium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7F10C0-1D42-4C72-B0A1-F9217DCB5F20. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 243/XXI/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Tereny objęte projektem zmiany Studium 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7F10C0-1D42-4C72-B0A1-F9217DCB5F20. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7F10C0-1D42-4C72-B0A1-F9217DCB5F20. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-06-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




